
 
DIÁRIO OFICIAL 

ESTADO DA PARAÍBA 

Prefeitura Municipal de Lucena 

CRIADO PELA LEI Nº. 128 DE 07 DE ABRIL DE 1981 

ANO. 2018               Lucena, 16 de fevereiro de 2018            Nº. 3863. 
  

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 00005/2018 

 

 

Lucena - PB, 15 de Fevereiro de 2018. 

  

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE LUCENA, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 

00005/2018, que objetiva: a contratação de empresa para realização de 

serviços funerários de adultos e infantis com fornecimento de urnas 

funerárias, ornamentações e transporte junto a hospitais, IML, SVO em João 

Pessoa e Região Metropolitana durante o exercício de 2018; com base nos 

elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como 

proponente(s) vencedor(es): 

  

- FUNSA FUNERARIA NOSSA SENHORA APARECIDA LTDA. 

35.431.774/0001-51. 

Valor: R$ 118.620,00. 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

___________________________________________ 

ANA MARIA SALES DE MENDONÇA 

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 


